2025年　第１０回セラミックスジャパン 2025年10月吉日

　　　　　　　　　（高機能セラミックス展）に
㈱パイロットコーポレーションは出展いたします。

お客様各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社は、RXジャパン株式会社主催の「第１０回CERAMIC JAPAN」に
出展する運びとなりました。
　弊社ブースでは、押出成形技術で製作したファインセラミックスとして、
微細セラミックス、多孔セラミックスなどの各種製品をご紹介いたします。

　各製品について、皆様のご要望をお聞かせいただければ幸いです。

　ご多用中のところ誠に恐縮ですが、この機会にぜひご来場いただきたく
ご案内申し上げます。

敬具
記

・日  時　　　　　　 ：　2025年11月12日(水)～11月14日(金)　（3日間）
　　　　　　　　　　　　　　午前10時～午後6時（最終日は午後5時まで）
・会　場　　　　　　 ：　幕張メッセ　　千葉県千葉市美浜区中瀬2-1
・弊社出展ブース ：　２ホール　１１－１１
※　来場場者バッチはこちらのURLよりご登録願います。
https://www.material-expo.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1462062933980075-4RW

【出展品目】

ファインセラミックス
　微細セラミックス、多孔セラミックス、センサー碍子用セラミックス
　パイロット セラミックス　「ジルコニア棒」、窒化アルミニウム押出成形品　他

２ホール １１－１１

IS部